
Klidné místo pro 

KARLOVY VARY

GARANCE  KVALITY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
• jsme součástí prestižní Nemocnice Na Homolce

• jsme držiteli certifikátu kvality jakosti ISO 9001-2008

LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA MÁNES  Křižíkova 13, 360 01 Karlovy Vary, Česká republika
Tel.: +420 353 334 111, Fax: +420 353 222 912, E-mail: info@manes-spa,cz

www.manes-spa.cz

 Lázeňská léčebna Mánes po-
skytuje pohodlné bydlení, stravo-
vání a lázeňské služby pro dospělé 
i děti „pod jednou střechou“.
 Je situována v poklidné části lá-
zeňské zóny u lesa, v blízkosti krás-
ného parku s jezírkem. Od centra 
města a lázeňských kolonád je 
vzdálena 10 minut pěší chůze, je 
též dostupná městskou dopravou.
 Lázeňská léčebna Mánes dis-
ponuje 5 objekty s 220 lůžky. Tři 
budovy jsou vzájemně propojeny 
spojovacím koridorem, ostatní 
objekty - depandance jsou od 
hlavní budovy asi 30 metrů. Hos-
tům léčebny nabízíme širokou 
škálu ubytování od komfortního 
a standardního až po levné uby-
tování bez příslušenství na pokoji.  
Pro hosty je k dispozici parkovací 
plocha přímo v areálu.
 Hlavními indikacemi lázeňské 
léčby v Karlových Varech jsou 

cukrovka, obezita, nemoci žalud-
ku a střev, nemoci jater, žlučových 
cest a slinivky břišní, hyperchole-
sterolemie a stavy po operacích 
zažívacího traktu.
 Lázeňská léčebna Mánes 
se specializuje na komplexní, 
příspěvkovou a samopláteckou 
lázeňskou péči pro dospělé i děti. 
Poskytujeme i hotelové ubytová-
ní. Stravování zajišťuje hotelová 
restaurace s možností speciálního 
dietního stravování. Příjemné 
posezení nabízí denní kavárna 
s letní terasou. Zajišťujeme zá-
bavný program a odborný dohled 
dětí.
 V objektu se nachází vlastní 
balneologický komplex se širokou 
nabídkou procedur, jako jsou: 
koupele, vodoléčba, masáž, elekt-
roléčba, léčebná tělesná výchova, 
fitness, kosmetika, pedikúra, 
sauna a ultrazvuk.

KARLOVY  VARY
   Karlovy Vary jsou nejznámější 
a největší lázně České republiky, 
ve kterých pobývali velikáni jako 
například J. W. Goethe, F. Chopin, 
L. v. Beethoven nebo celá carská 
rodina včetně cara Petra I. Minerální 
vody byly využívány pro své léčivé 
účinky již po staletí. První termální 
vřídlo bylo objeveno před 650 lety, 
za časů panování českého krále, 
císaře říše římské, Karla IV.

   Šest set let stará tradice lázeňské léčby v Karlových Varech je založena na 
léčivé síle minerálních pramenů. Denně vytryskne ze země tři milióny litrů 
vody o teplotě 72 °C. Karlovarské prameny mají účinek na tkáň 
trávicího traktu bezprostředně po požití. Ovlivňují funkci žlučníku, 
slinivky, žaludku a střev. Čistící mechanismus působí na metabolismus 
v játrech a ledvinách.
 V posledních třech stoletích pokroky vědy výrazně rozvinuly šíři 
znalostí o pozitivním vlivu přírodních léčivých pramenů a o jejich 
praktickém využití. Narůstá vědomí lidí o tom, že zdraví je největší 
devizou jejich života a stojí za to se o ně starat.
 Pitná léčba minerálními vodami, koupele a zábaly patří spolu 
s doplňkovou rehabilitační léčbou, pohybovou léčbou a dietou 
k základním pilířům lázeňské léčby.

Lázeňská 
léčebna
Mánes

OSTROV, PRAHA

C
H

EB
, P

LZ
EŇ

PLZEŇ, MAR. LÁZNĚ

PR
A

H
A

Lázeňská léčebna

M Á N E S



 +

ČAPEK


MÁNES I.
 +

MÁNES II.
Lázeňský dům Čapek je po úplné rekonstrukci a nabízí 
vysoce komfortní ubytování pro náročné klienty. Dům je 
spojen s hlavní budovou koridorem a denní kavárnou. 
Disponuje 28 lůžky. V přízemí budovy je ordinace lázeňského 
lékaře, rozpis procedur a masérna. Ve spodním podlaží budo-
vy je umístěno wellness centrum. Budova má vlastní výtah.

Hlavní lázeňský dům Mánes I. nabízí svým hostům 
pohodlné bydlení v kategorii lux. Disponuje 47 lůžky. 
V přízemí budovy se nachází centrální recepce s nepřetržitým 
provozem, kde je  možno zakoupit tiskoviny a drobné zboží. 
V budově je umístěna hotelová restaurace se širokou nabídkou 
diet například redukční, diabetické, vegetariánské, nízko-
cholesterolové nebo bezlepkové. Hosté LL Mánes mohou 
navštívit knihovnu s výběrem literatury (včetně cizojazyčné). 
V budově je internetová místnost a na pokojích WIFI připojení. 
Objekt má vlastní výtah.

Lázeňský dům Mánes II. nabízí ubytování v kategorii standard 
a je spojen chodbou s hlavní budovou. Disponuje 60 lůžky. Pro 
děti je k dispozici herna v 1. patře budovy. V přízemí se nachází 
elektroléčba a malá tělocvična. V suterénu je umístěna vodoléčba 
a masérna. Budova má vlastní výtah.

Všechny pokoje v budově Mánes I. jsou prostorné, vybavené koupelnou 
s WC a fénem, TV se satelitním příjmem, radiobudíkem, telefonem 
s přímou volbou, lednicí s minibarem, balkonem. Možnost levnějšího 
ubytování se společným příslušenstvím v patře.

Prostorné, slunné, luxusně vybavené pokoje v budově Čapek mají 
koupelnu s WC a fénem, TV se satelitním příjmem, radiobudík, telefon 
s přímou volbou, lednici s minibarem, sejf a některé balkon.

Depandance EDEN II. naproti 
hlavní budově slouží k ubytování 
dětských pacientů, je zde umís-
těna základní a mateřská škola. 
V budově je vybavená tělocvična 
pro skupinu 20 osob a fitness 
s celodenním provozem.

Depandance EDEN I. slouží přede-
vším k ubytování klientů českých 
zdravotních pojišťoven. Všechny 
pokoje jsou prostorné, vybavené 
koupelnou s WC. K dispozici jsou 
dvě propojené místnosti vhodné 
pro menší společenské akce.

EDEN I.
EDEN II.

Každý z pokojů v budově Mánes II. je 
vybaven  koupelnou s WC, TV se satelitním 
příjmem, telefonem s přímou volbou, 
lednicí s minibarem a balkonem. Možnost 
využití levnějšího ubytování se společným 
příslušenstvím v patře.


